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Dzisiaj:

Dziś ostatnia niedziela roku kościelnego. Za tydzień rozpoczniemy Adwent.

 W tym tygodniu:

środa, 25 listopada:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30;

czwartek, 26 listopada:

- po mszy wieczornej adoracja w ciszy do godz. 20.00;

piątek, 27 listopada:

- „Wieczór Miłosierdzia” i msza w intencji Ojczyzny o godz. 18.00

 

Przyszła niedziela – 29 listopada

I Niedziela Adwentu;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na Seminarium Duchowne w Lublinie;
w przyszłą niedzielę będzie można zakupić świece CARITAS na stół wigilijny;

 

Inne:

za chwilę zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny. Chętni mogą je odebrać już dzisiaj w
zakrystii. Ofiary składane z tej okazji przeznaczymy na oświetlenie Drogi Krzyżowej oraz
ogrzewanie w sezonie zimowym;
w tym roku nie będzie roznoszenia opłatków po domach. Można je odebrać codziennie między
10.00 a 12.00 oraz 16.00 a 17.00 na plebanii od dyżurujących osób. Jednocześnie prosimy, by
zorientować się w sąsiedztwie i wziąć opłatek zwłaszcza osobom starszym i chorym;
przed wyjściem głównym z kościoła znajduje się bezdotykowa kropielnica z wodą święconą.
Wystarczy podłożyć rękę pod kranik. Prosimy, by ze względów higienicznych nie dotykać
żadnego z elementów kropielnicy;
msze św. roratnie będą odprawiane od poniedziałku do soboty o godz. 6.00;
dziękujemy za wspólne przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa oraz dezynfekcję rąk
przy wejściu do kościoła.
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i



w dni powszednie o 18.00;

Różaniec wypominkowy o godz. 17.00. Harmonogram wywieszony jest w gablocie przed
kościołem. Nadal można przynosić kartki wypominkowe i składać je w zakrystii lub na tacę.
ofiary na wsparcie parafii można przekazywać również przelewem na numer konta dostępny na
stronie internetowej i wywieszony w gablocie przed kościołem.
szczególne podziękowania dla wszystkich osób, które wspierają nas finansowo w tych
trudnych czasach. Z całego serca dziękujemy osobom dbającym o czystość kościoła i terenu
parafialnego – sprzątającym, grabiącym liście i wykonującym inne prace, zwłaszcza za pomoc
w codziennej dezynfekcji kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.


